

Drobin, 30.07.2019 r.

PZ.271.17.2019

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dowóz dzieci przedszkolnych oraz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Drobin na zasadzie zakupu biletów miesięcznych w roku szkolnym 2019/2020 i 2020/2021”.

**Zamawiający – Gmina Drobin z siedzibą w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin** udziela odpowiedzi na zapytania potencjalnego Wykonawcy. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zamieszcza wyjaśnienia na stronie internetowej <http://umgdrobin.bip.org.pl>

**Pytanie nr 1:**

Czy w wypadku gdy za usługi przewozu świadczone po 31 grudnia 2019 r. nie będzie podstawy do wypłaty dopłat tytułem ulg ustawowych to Wykonawca będzie miał podstawę żądania zrekompensowana brakującej kwoty przez Zamawiającego za okres od 02.09.2019 r. do 30.06.2020 r. oraz od 01.09.2020 r. do 30.06.2021 r.

**Odpowiedź:**

Po wystąpieniu powyżej opisanego przypadku Zamawiający **nie** zrekompensuje brakującej kwoty za okres od 02.09.2019 r. do 30.06.2020 r. oraz od 01.09.2020 r. do 30.06.2021 r

**Pytanie nr 2:**

W SIWZ nie ma informacji o możliwość zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku VAT, bardzo prosimy o określenie czy Zamawiający przewiduje możliwość waloryzacji cen biletów miesięcznych?

**Odpowiedź:**

W SIWZ w **Rozdziale XVII. Opis sposobu obliczenia ceny** w ust. 9 jest zapis „Wszystkie ceny określone przez Wykonawcę zostaną ustalone na okres ważności umowy i nie będą podlegały zmianom, poza ustawową zmianą stawki podatku VAT w taki sposób, że zmiana wysokości podatku wpłynie na wartość brutto zamówienia.”

W SIWZ w **Rozdziale XXI. Postanowienia umowy** w ust. 7 pkt 1) lit. d jest zapis „zmiany wynagrodzenia Wykonawcy spowodowanej zmianą przepisów prawa podatkowego mającą wpływ na wysokość podatku VAT. Zmiana stawki VAT dotyczyć będzie wynagrodzenia umownego za prace wykonane po dacie podpisania aneksu do umowy.”

Wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach

Z poważaniem

**BURMISTRZ**  
  
Andrzej Samoraj